Opus praeclarum commendatur.

Clariss. Dr. Jacob. Stepischnegg Canonicus Lavant. Gratii 1857. imprimi curavit opus a se sub titulo: *Abhandlungen über Religion und Kirche super variis gravioris momenti materiis elucubratum, fixitq. pretium 2 Rh. C. M. cum laudabili intentione, purum exinde*

reditum Seminario puerorum dicandi. Quoniam opus prælaudatum tractet de tantis objectis, ut Index materiarum contestatur; quoniam scopus tam saluber: vocem lubenter ad Ven. Clerum dirigimus, ad coëmendum librum hunc e duplii motivo illo hisce fortiter excitantes. Index impressus ejus legitur in 5. Cur. schol. a. c.

Liber hic 448 et ultra paginas complectitur, quem Venerabiles Fratres Litteraturæ ejusmodi novissimæ cupidi aut mediante Cancellaria Nostra, aut vicino aliquo Bibliopola comparare possunt.

Piscina in Rupella Cracoviae. (Sadzawka na Skałce.)

Piscina historica, in quam digitus S. Stanislai post funestissimam corporis dismembrationem inciderat, et ex qua populus aquam ad varia in sancta adhibet fide, ruina minatur. Relig. Cœnobium PP. Paulinorum reditibus haud affluens, eam restaurare intendit; ast mediis destitutum ad nos vicinos confugit, offerens libellos de vita hujus quoq. regionis olim Eppi una cum Officio et Litania de Ipso 600. sub titulo: *Żywot Ś. Stanisława...* videlicet 2. pro qualibet Esia paroch. quorum 100 exornati sunt 2. imaginibus, Esiam, claustrum et piscinam, nec non resuscitationem mortui Petrovin. repræsentantibus, ast reliqui 500. sine talibus heic vendendos; illos per 22; hos per 15 xr. C. M. pro quibus quota collecta illum in finem converteretur. E veneratione erga tantum hujus Regionis olim quoq. Pastorem; erga tantum honestatis publicæ propugnatorem, gloriæq. Dei zelatorem; erga tantum Martyrem ac Patronum; e studio Eum sibi patronum devinciendi; e dilectione tanti concivis nostri utpote in Diœcesi hujate oriundum; e zelo demum conservandi tantam antiquitatem sacram, Ven. Clerus, ut speramus, non solum hos libellos lubenter emet vendetq. sed plures præterea præscribet pro parochianis præprimis *Stanislais*. Imagines illæ officia nobis incumbentia pastoribus, officia piscandi homines, præbendi eis aquam vivam, compescendi publicos peccatores, resuscitandi mortuos Deo et cœlo, orandi et observandi, constantiam Ejus intrepidam immitandi . . . bona ecclesiæ defendendi . . . quotidie præ oculis ponant.

Perillustres Decani hisce requiruntur, quatenus e libellis receptis. 2. cuilibet resp. Esiæ Rectori transmittant, quotulas pro eis colligant, exemplariaq. adhuc emenda sub acclu-sione generalis quotæ Nobis ad finem *Maji* a. c. patefaciant.